Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2018 № 1103

р.п. Парфино

Об отмене постановления Адми-
нистрации муниципального рай-
она от 25.04.2016 № 262

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановления Администрации Парфинского муниципального района от

10.06.2011 № 385 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения ад-

министративных регламентов предоставления муниципальных услуг органа-

ми местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района от

25.04.2016 № 262 «Об утверждении административного регламента по пре-

доставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,

государственная собственность на который не разграничена, в собственность

на торгах»».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева